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VM Schießclub Security Guard Sportjahr 2026 (Intern)
Kurzwaffe 25 Meter Präzision

1001 - Pistole bis 9 mm
Damenklasse 1

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

Stopschinski, Thy Mittwoch, 12. November 2025 138 1 0

1001 - Pistole bis 9 mm
Damenklasse 2

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

Schmode-Hettenberger, Edith Dienstag, 18. November 2025 160 1 0

1001 - Pistole bis 9 mm
Schützenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

Turski, Michael Mittwoch, 12. November 2025 167 4 2
Dielmann, Benjamin Dienstag, 18. November 2025 166 2 2
Sascha, Pajewski Dienstag, 18. November 2025 162 1 1
Chiriacov, Alexandr Mittwoch, 12. November 2025 148 1 1
Schmode, Dennis Mittwoch, 12. November 2025 137 2 0
Stopschinski, David Mittwoch, 12. November 2025 136 2 0
Werner, Igor Mittwoch, 12. November 2025 125 0 0
Fahrenbrach, Christoph Dienstag, 18. November 2025 114 1 0

1001 - Pistole bis 9 mm
Altersklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

Schüssleder, Michael Dienstag, 18. November 2025 145 1 0
Klinger, Christian Mittwoch, 12. November 2025 142 1 0
Corukcu, Sabahattin Mittwoch, 12. November 2025 137 1 1
Au, Christian Mittwoch, 12. November 2025 135 0 0
Speckens, Pierre Mittwoch, 12. November 2025 114 3 1
Winter, Thomas Dienstag, 18. November 2025 99 3 2
Sander, Dirk Dienstag, 18. November 2025 47 0 0
Uslu, Bayram Mittwoch, 12. November 2025 40 0 0

1001 - Pistole bis 9 mm
Seniorenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

Bohlen, Jens Dienstag, 18. November 2025 152 4 0
Schmenk, Gerhard Wilhelm Mittwoch, 12. November 2025 148 4 2
Fedorkov, Igor Mittwoch, 12. November 2025 129 1 0
Fuhrherr, Klaus Mittwoch, 12. November 2025 118 0 0
Noelle, Ralf Dienstag, 18. November 2025 114 2 1
Van der Veer, Andreas Mittwoch, 12. November 2025 72 2 0
Tosta, Stefan Mittwoch, 12. November 2025 57 0 0
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1002 - Pistole über 9 mm
Schützenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

Dielmann, Benjamin Mittwoch, 12. November 2025 166 3 0
Turski, Michael Mittwoch, 12. November 2025 163 4 3
Schmode, Dennis Mittwoch, 12. November 2025 123 2 1

1002 - Pistole über 9 mm
Altersklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

Milde, Andreas Mittwoch, 12. November 2025 81 2 0

1006 - Revolver bis .38
Damenklasse 2

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

Schnitzler, Gabriele Mittwoch, 12. November 2025 147 1 0
Nowak, Iris Mittwoch, 12. November 2025 87 0 0

1006 - Revolver bis .38
Schützenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

Fahrenbrach, Christoph Dienstag, 18. November 2025 125 2 1

1006 - Revolver bis .38
Altersklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

Schüssleder, Michael Dienstag, 18. November 2025 154 1 0
Milde, Andreas Mittwoch, 12. November 2025 96 1 0

1006 - Revolver bis .38
Seniorenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

Bohlen, Jens Dienstag, 18. November 2025 138 1 1
Noelle, Ralf Dienstag, 18. November 2025 131 2 1
Frieg, Thomas Mittwoch, 12. November 2025 131 0 0
Fuhrherr, Klaus Mittwoch, 12. November 2025 123 0 0

1008 - Revolver Magnum bis .357
Damenklasse 2

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

Schmode-Hettenberger, Edith Dienstag, 18. November 2025 161 7 2

1008 - Revolver Magnum bis .357
Schützenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

Sascha, Pajewski Dienstag, 18. November 2025 171 4 1
Dielmann, Benjamin Dienstag, 18. November 2025 165 3 3
Turski, Michael Mittwoch, 12. November 2025 157 2 0
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Schmode, Dennis Mittwoch, 12. November 2025 147 3 1
Buteweg, Daniel Mittwoch, 12. November 2025 132 1 0
Werner, Igor Mittwoch, 12. November 2025 89 1 0

1008 - Revolver Magnum bis .357
Altersklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

Sander, Dirk Dienstag, 18. November 2025 135 3 2
Winter, Thomas Dienstag, 18. November 2025 135 1 0
Klinger, Christian Mittwoch, 12. November 2025 126 2 1
Schaak, Michael Dienstag, 18. November 2025 84 0 0

1008 - Revolver Magnum bis .357
Seniorenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

Bohlen, Jens Dienstag, 18. November 2025 143 3 0
Schmenk, Gerhard Wilhelm Mittwoch, 12. November 2025 126 0 0
Tosta, Stefan Dienstag, 18. November 2025 118 2 2
Noelle, Ralf Dienstag, 18. November 2025 79 2 1
Frieg, Thomas Mittwoch, 12. November 2025 79 0 0

1010 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.
Jugendklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

Yavas, Yade Mittwoch, 12. November 2025 141 0 0
Mader, Pia Dienstag, 18. November 2025 109 1 0

1010 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.
Damenklasse 1

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

Lazovic, Danijela Mittwoch, 12. November 2025 42 0 0

1010 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.
Damenklasse 2

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

Schnitzler, Gabriele Mittwoch, 12. November 2025 169 4 0

1010 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.
Schützenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

Sascha, Pajewski Dienstag, 18. November 2025 167 6 3
Van gen Hassend, Michael Mittwoch, 12. November 2025 153 2 0
Fahrenbrach, Christoph Mittwoch, 12. November 2025 92 1 1
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1010 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.
Altersklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

Klaiber, Wolfgang Dienstag, 18. November 2025 162 5 2

1010 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.
Seniorenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

Fuhrherr, Klaus Mittwoch, 12. November 2025 118 1 0

1011 - Fr. Kl. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm
Jugendklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

Mader, Ben Dienstag, 18. November 2025 181 8 5

1012 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik
Schützenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

Mader, Matthias Dienstag, 18. November 2025 140 1 0

1014 - Dienst-Sportpistole/-revolver
Schützenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

Van gen Hassend, Michael Mittwoch, 12. November 2025 118 1 0
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VM Schießclub Security Guard Sportjahr 2026 (Intern)
Kurzwaffe 25 Meter Kombi
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VM Schießclub Security Guard Sportjahr 2026 (Intern)
25 Meter Präzision Büchse

2002 - Sportgewehr SL KK, optische Vis.
Jugendklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

Mader, Pia Dienstag, 18. November 2025 164 1 0

2002 - Sportgewehr SL KK, optische Vis.
Schützenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

Mader, Matthias Dienstag, 18. November 2025 187 10 2

2003 - Unterhebelrepetierer KW, offene Vis.
Damenklasse 1

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

Lazovic, Danijela Mittwoch, 12. November 2025 129 2 2

2003 - Unterhebelrepetierer KW, offene Vis.
Schützenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

Schmode, Dennis Mittwoch, 12. November 2025 136 2 0

2003 - Unterhebelrepetierer KW, offene Vis.
Altersklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

Schaak, Michael Dienstag, 18. November 2025 162 1 1

2010 - Sportgewehr SL KW, optische Vis.
Damenklasse 1

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

Stopschinski, Thy Mittwoch, 12. November 2025 179 7 4

2010 - Sportgewehr SL KW, optische Vis.
Schützenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

Van gen Hassend, Michael Mittwoch, 12. November 2025 188 10 2
Dielmann, Benjamin Mittwoch, 12. November 2025 187 10 4
Turski, Michael Mittwoch, 12. November 2025 187 9 3
Chiriacov, Alexandr Mittwoch, 12. November 2025 185 8 1
Fahrenbrach, Christoph Mittwoch, 12. November 2025 171 4 1
Stopschinski, David Mittwoch, 12. November 2025 168 1 1
Mader, Matthias Dienstag, 18. November 2025 118 0 0
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2010 - Sportgewehr SL KW, optische Vis.
Altersklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

Au, Christian Mittwoch, 12. November 2025 191 12 3
Klinger, Christian Mittwoch, 12. November 2025 179 6 2
Schüssleder, Michael Dienstag, 18. November 2025 177 3 2
Speckens, Pierre Dienstag, 18. November 2025 174 3 1
Winter, Thomas Dienstag, 18. November 2025 173 6 2

2010 - Sportgewehr SL KW, optische Vis.
Seniorenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

Fuhrherr, Klaus Mittwoch, 12. November 2025 180 6 2
Fedorkov, Igor Mittwoch, 12. November 2025 179 7 2
Van der Veer, Andreas Dienstag, 18. November 2025 171 5 1
Schmenk, Gerhard Wilhelm Dienstag, 18. November 2025 148 2 1

2012 - Sportgewehr SL KK, offene Vis.
Schützenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

Sascha, Pajewski Dienstag, 18. November 2025 170 2 1

2014 - Büchse KK, optische Vis.
Schützenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

Van gen Hassend, Michael Mittwoch, 12. November 2025 189 11 6




